
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář pro žadatele z 5. Výzvy MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. vyhlásila dne 1. 2. 2023 5. Výzvu v rámci operačního programu Program rozvoje venkova. Vyhlášena byla Fiche 1 - „Investice do zemědělských podniků“ na alokaci 1 000 000 Kč, Fiche 4 - „Podpora investic na založení

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školy na Trutnovsku kladou důraz i na finanční gramotnost

                                            V průběhu měsíce května 2022 se na území obce s rozšířenou působností Trutnov uskuteční platforma zaměřená na finanční gramotnost školáků. Probíhat bude na prvním stupni základních škol. Nejen o tom jednali členové pracovní skupiny Financování, která funguje v rámc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa ve Vítězné

                                            Lesní areál Hájemství, malá vesnice, část obce Vítězná v okrese Trutnov. Nachází se zde řada dřevěných soch, keltský stromový kalendář, model Krkonoš, cestu dřeva nebo hřbitov odpadků. V areálu začíná naučná stezka Lesem království, která končí u přehrady Les krá

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 15.10.2022 - So 15.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS zřídila transparentní účet pro pomoc Ukrajině!

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zřídila transparentní účet pro efektivní pomoc Ukrajině. Číslo účtu je 380381385/0600, stav financí na tomto účtu můžete sledovat ZDE.Finance použijeme primárně na zdravotnický materiál po dohodě s Regionálním u

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Obecní ples se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 od 20 hodin v Motorestu v Zatáčce. O hudební vystoupení se postará kapela Black Jack.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Obecní ples se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 od 20 hodin v Motorestu v Zatáčce. O hudební vystoupení se postará kapela Black Jack.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: Po architektonických zajímavostech Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Odolov - nabídka pracovní pozice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odolov - nabídka pracovní pozice

                                            Staňte se součástí Závodní báňské záchranné stanice Odolov a přidejte se do týmu zkušených spolupracovníků. Čeká vás rozmanitá práce.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Vlčice ladí formu na masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlčice ladí formu na masopust

                                            Masopustní průvod v maskách vychází v sobotu 25. února 2023 ve 13:30 od základní školy. Pro děti i dospělé bude připraveno tradiční masopustní občerstvení.Těšíme se na všechny masky!

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Spolupráce s Policií ČR v oblasti preventivních programů

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II má také preventivní rozměr. Realizátoři projektu spolupracují mimo jiné i s Policií České republiky. Není proto žádným překvapením, že na jednání pracovní skupiny Financování v Trutnově dne 25. srpna 2022 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Skotsko očima Petra Voldána]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                        [image: Do práce na kole. Do školy na kole]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Akce je určena pro děti i dospělé.
Petrův zdar!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Rybářské závody v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Akce je určena pro děti i dospělé.
Petrův zdar!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




